
MDM Jena DDDocument Engarde

23.09.2012 14:42:51

Fechter (anwesend, alphabetisch - 20)

Name Vorname Verein Geburt

 ANDERSCH Janina TSV BERLIN-WITTENAU FA 28/1/1993  

 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG 8/10/1974  

 DAMM Diana PSV WEIMAR 19/11/1978  

 DÖMELAND Karen USC MAGDEBURG 17/1/1974  

 DÜMCKE Jenny USV JENA 1981  

 HALM Kirsten FSC NORDHAUSEN 3/4/1989  

 JACOB Kerstin USC MAGDEBURG 1/9/1969  

 KROLL Paula FC LEIPZIG 30/12/1996  

 NEUMANN Henriette FC LEIPZIG 30/7/1997  

 RICHTER Lea MTV 1876 SAALFELD 31/1/1996  

 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG 31/8/1990  

 SCHENKEL Beate SV HALLE 7/2/1969  

 SCHMIDT Deborah FECHTCLUB RADEBEUL 19/2/1988  

 SOMMER Fiona MTV 1876 SAALFELD 7/11/1996  

 SPEER Manuela FC LEIPZIG 28/6/1964  

 STÖHR Manuela MEDIZIN BAD ELSTER 4/7/1979  

 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEIDA 3/10/1971  

 TIETZE Susann TUS OSTERBURG WEIDA 25/10/1981  

 WENZLAFF Meike MTV 1876 SAALFELD 25/1/1996  

 ZUBEL Katarzyna USC MAGDEBURG 22/4/1969  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
Kampfleiter : SOURISSEAUX      Nadine                                       

S/G Index GT Platz
 NEUMANN Henriette FC LEIPZIG 2 2 1 2  0/4 -13 7 5  
 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG V V4 V V3  4/4 7 17 1  
 ANDERSCH Janina TSV BERLIN-WITTENAU F V 3 V V  3/4 7 18 2  
 SCHMIDT Deborah FECHTCLUB RADEBEUL V 4 4 3  1/4 0 16 4  
 DÖMELAND Karen USC MAGDEBURG V 1 1 V  2/4 -1 12 3  

Runde Nr 2    0:00
Kampfleiter : MITTWOCH         Isabell                                      

S/G Index GT Platz
 KROLL Paula FC LEIPZIG V 1 V V  3/4 0 16 2  
 SOMMER Fiona MTV 1876 SAALFELD 4 3 2 4  0/4 -7 13 5  
 JACOB Kerstin USC MAGDEBURG V V 2 1  2/4 0 13 4  
 SCHENKEL Beate SV HALLE 3 V V4 2  2/4 0 14 3  
 TIETZE Susann TUS OSTERBURG WEIDA 4 V V V  3/4 7 19 1  

Runde Nr 3    0:00
Kampfleiter : BOHN             Florentine                                   

S/G Index GT Platz
 HALM Kirsten FSC NORDHAUSEN V V V V  4/4 14 20 1  
 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEIDA 0 4 4 4  0/4 -8 12 5  
 SPEER Manuela FC LEIPZIG 2 V V V  3/4 3 17 2  
 ZUBEL Katarzyna USC MAGDEBURG 1 V 3 4  1/4 -6 13 4  
 WENZLAFF Meike MTV 1876 SAALFELD 3 V 2 V  2/4 -3 15 3  

Runde Nr 4    0:00
Kampfleiter : NEUMANN          Holm                                         

S/G Index GT Platz
 STÖHR Manuela MEDIZIN BAD ELSTER 3 X V V  2/3 2 13 2  
 DÜMCKE Jenny USV JENA V X V V  3/3 10 15 1  
 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG A A A A  aband   5  
 DAMM Diana PSV WEIMAR 4 2 X V  1/3 -3 11 3  
 RICHTER Lea MTV 1876 SAALFELD 2 0 X 4  0/3 -9 6 4  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 HALM Kirsten FSC NORDHAUSEN 1.000 14 20 Q   

 2 DÜMCKE Jenny USV JENA 1.000 10 15 Q   

 3 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG 1.000 7 17 Q   

 4 TIETZE Susann TUS OSTERBURG WEIDA 0.750 7 19 Q   

 5 ANDERSCH Janina TSV BERLIN-WITTENAU FA 0.750 7 18 Q   

 6 SPEER Manuela FC LEIPZIG 0.750 3 17 Q   

 7 KROLL Paula FC LEIPZIG 0.750 0 16 Q   

 8 STÖHR Manuela MEDIZIN BAD ELSTER 0.667 2 13 Q   

 9 SCHENKEL Beate SV HALLE 0.500 0 14 Q   

 10 JACOB Kerstin USC MAGDEBURG 0.500 0 13 Q   

 11 DÖMELAND Karen USC MAGDEBURG 0.500 -1 12 Q   

 12 WENZLAFF Meike MTV 1876 SAALFELD 0.500 -3 15 Q   

 13 DAMM Diana PSV WEIMAR 0.333 -3 11 Q   

 14 SCHMIDT Deborah FECHTCLUB RADEBEUL 0.250 0 16 Q   

 15 ZUBEL Katarzyna USC MAGDEBURG 0.250 -6 13 Q   

 16 SOMMER Fiona MTV 1876 SAALFELD 0.000 -7 13 Q   

 17 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEIDA 0.000 -8 12 Q   

 18 RICHTER Lea MTV 1876 SAALFELD 0.000 -9 6 Q   

 19 NEUMANN Henriette FC LEIPZIG 0.000 -13 7 Q   

 20 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG aband   g   



MDM DD
Direktausscheidung mit 32

 1 HALM Kirsten FSC NORDHA

 32   

 17 STRAUB Katja TUS OSTERB

 16 SOMMER Fiona MTV 1876 SA    15/5

 9 SCHENKEL Be SV HALLE

 24   

 25   

 8 STÖHR Manuel MEDIZIN BA

 5 ANDERSCH Ja TSV BERLIN-

 28   

 21   

 12WENZLAFF Me MTV 1876 SA

 13 DAMM Diana PSV WEIMAR

 20   

 29   

 4 TIETZE Susann TUS OSTERB

 3 ROMANUS Ste FC LEIPZIG

 30   

 19 NEUMANN He FC LEIPZIG

 14 SCHMIDT Deb FECHTCLUB    15/4

 11 DÖMELAND K USC MAGDE

 22   

 27   

 6 SPEER Manuela FC LEIPZIG

 7 KROLL Paula FC LEIPZIG

 26   

 23   

 10 JACOB Kerstin USC MAGDE

 15 ZUBEL Katarzy USC MAGDE

 18 RICHTER Lea MTV 1876 SA    15/14

 31   

 2 DÜMCKE Jenny USV JENA

HALM Kirsten

STRAUB Katja
   15/12

SCHENKEL Be

STÖHR Manuel
   15/10

ANDERSCH Ja

WENZLAFF Me
   15/11

DAMM Diana

TIETZE Susann
   15/11

ROMANUS Ste

SCHMIDT Deb
   15/7

DÖMELAND K

SPEER Manuela
   15/13

KROLL Paula

JACOB Kerstin
   15/12

RICHTER Lea

DÜMCKE Jenny
   15/12

STRAUB Katja

STÖHR Manuel

   15/5

ANDERSCH Ja

DAMM Diana

   15/8

ROMANUS Ste

DÖMELAND K

   9/4

KROLL Paula

DÜMCKE Jenny

   15/8

STRAUB Katja

ANDERSCH Ja

ROMANUS Ste

KROLL Paula
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Viertelfinale

 1 STRAUB Katja TUS OSTERB

 8 STÖHR Manuel MEDIZIN BA    15/5

 5 ANDERSCH Ja TSV BERLIN-

 4 DAMM Diana PSV WEIMAR    15/8

 3 ROMANUS Ste FC LEIPZIG

 6 DÖMELAND K USC MAGDE    9/4

 7 KROLL Paula FC LEIPZIG

 2 DÜMCKE Jenny USV JENA    15/8

STRAUB Katja

ANDERSCH Ja
   15/9

ROMANUS Ste

KROLL Paula
   15/9

ANDERSCH Ja

ROMANUS Ste

   15/5
ROMANUS Ste
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt Bundesland

 1 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG    31/8/1990 SN

 2 ANDERSCH Janina TSV BERLIN-WITTEN    28/1/1993 BE

 3 KROLL Paula FC LEIPZIG    30/12/1996 SN

 3 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WE    3/10/1971 TH

 5 DÜMCKE Jenny USV JENA    1981 TH

 6 STÖHR Manuela MEDIZIN BAD ELSTE    4/7/1979 SN

 7 DÖMELAND Karen USC MAGDEBURG    17/1/1974 ST

 8 DAMM Diana PSV WEIMAR    19/11/1978 TH

 9 HALM Kirsten FSC NORDHAUSEN    3/4/1989 TH

 10 TIETZE Susann TUS OSTERBURG WE    25/10/1981 TH

 11 SPEER Manuela FC LEIPZIG    28/6/1964 SN

 12 SCHENKEL Beate SV HALLE    7/2/1969 ST

 13 JACOB Kerstin USC MAGDEBURG    1/9/1969 ST

 14 WENZLAFF Meike MTV 1876 SAALFELD    25/1/1996 TH

 15 SCHMIDT Deborah FECHTCLUB RADEBE    19/2/1988 SN

 16 RICHTER Lea MTV 1876 SAALFELD    31/1/1996 TH

 17 ZUBEL Katarzyna USC MAGDEBURG    22/4/1969 ST

 18 SOMMER Fiona MTV 1876 SAALFELD    7/11/1996 TH

 19 NEUMANN Henriette FC LEIPZIG    30/7/1997 SN

 20 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG    8/10/1974 SN


